+* ++ Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSDl$íI

rNDrcAÇÃo N" 47t202t

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a confecção de projeto pârâ a construção de casas

populares que beneficiem os funcionários públicos municipais.

Justificativa em Plenário:

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,07 de março de 2023.

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÁO DIAS.SE

APROVADO

Presrdenie

o

Rur Prtsident€ Vrrglt, S/N-CentrcCEP {9{t0-000 - Simlo Dirr - SE-TeLt 79 - ?Áll-1717- CMJ 32.7.11.183/0,001-92

ú*^tS.L&*qq5",.
Irailde de Oliveira Souza ü